
SUSITARIMAS 

DĖL 2022-06-28 PIRKIMO SUTARTIES NR. A62-476/22 PAKEITIMO 

Vilniaus miesto savivaldybės administracija, esanti adresu Konstitucijos pr. 3, Vilnius, įstaigos 

kodas 188710061, atstovaujama Investicinių projektų valdymo skyriaus vyriausiojo specialisto, 

pavaduojančio skyriaus vedėją, Sauliaus Greičiaus, veikiančio pagal Vilniaus miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2021-04-26 įsakymą Nr. 30-1100/21 „Dėl įgaliojimo pasirašyti viešųjų 

pirkimų sutartis“, toliau vadinama Užsakovu,  

ir  

UAB „Eurointegracijos projektai“, esanti adresu Vilniaus g. 4, Vilnius, įmonės kodas 142122047, 
atstovaujama direktoriaus Dariaus Gurskio, veikiančio pagal įmonės įstatus, toliau vadinama 

Paslaugų teikėju,  

toliau Užsakovas ir Paslaugų teikėjas kartu šioje Sutartyje dar vadinami Šalimis, o kiekvienas 

atskirai – Šalimi, 

atsižvelgdamos į tai, kad: 

1. Užsakovas ir Paslaugų teikėjas 2022-06-28 sudarė pirkimo sutartį Nr. A62-476/22 (toliau - 
Sutartis) ir šia Sutartimi Paslaugų teikėjas įsipareigojo pagal Užsakovo nurodymus teikti 

projekto „Tūkstantmečio mokyklų programa“ (toliau – projektas) investicijų projekto su 
reikalingais priedais parengimo ir pateikimo paslaugas (toliau – paslaugos), o Užsakovas 

įsipareigojo Sutarties II skyriuje nustatyta tvarka apmokėti už suteiktas paslaugas; 
2. Sutarties 61 punkte nustatyta: „Sutartis jos galiojimo laikotarpiu gali būti keičiama neatliekant 

naujos pirkimo procedūros vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo straipsnio nuostatomis“; 
 

vadovaudamosi: 

3. Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 5 punktu, reglamentuojančiu Sutarties keitimo 

galimybę jos galiojimo laikotarpiu, kai pakeitimas, neatsižvelgiant į vertę, nėra esminis, t.y.: 
3.1. Pakeitimu nenustatoma nauja sąlyga, kurią įtraukus į pradinį pirkimą būtų galima priimti 

kitų dalyvių pasiūlymų ar pirkimas sudomintų daugiau tiekėjų; 
3.2. Dėl pakeitimo ekonominė Sutarties pusiausvyra nesikeičia Paslaugų teikėjo naudai taip, 

kaip nebuvo aptarta pradinėje Sutartyje; 
3.3. Dėl pakeitimo nedidėja Sutarties apimtis; 
3.4. Paslaugų teikėjo nekeičia naujas tiekėjas. 

4. Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.209 straipsnio 1 dalimi; 
5. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 patvirtintos 

Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos (aktualios  redakcijos) 2.11 punkto nuostatomis, kad 

pradinės Sutarties vertė nekinta per visą Sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus kai Sutarties 

vertė peržiūrima pagal joje nurodytas kainų peržiūros sąlygas; 
6. Viešųjų pirkimų tarnybos interneto svetainėje skelbiamomis Sutarčių keitimo gairėmis ir 2020 

m. kovo 17 d. naujienų skiltyje paskelbtomis Išplėstinėmis rekomendacijomis viešojo pirkimo-
pardavimo sutarčių vykdymui, keitimui ir (ar) nutraukimui; 

Elektroninio dokumento nuorašas



7. Sutarties 61 punktu; 

Šalys sudaro šį susitarimą (toliau - Susitarimas), kuriuo nusprendžia ir sutaria: 

8. Pratęsti paslaugų teikimo atlikimo terminą 60 kalendorinių dienų iki 2022-10-01. 
9. Šiuo Susitarimu nekeičiama Pradinės Sutarties vertė. 
10. Sutarties nuostatos taikomos šio Susitarimo atžvilgiu tiek, kiek jos nėra pakeistos šiuo 

Susitarimu. 
11. Sutartis ir šis Susitarimas turi būti aiškinami kaip papildantys ir paaiškinantys vienas kitą. 
12. Susitarimas keičiamas, pildomas arba nutraukiamas tik raštišku Šalių susitarimu.  
13. Susitarimas įsigalioja jo pasirašymo dieną ir galioja iki Sutarties galiojimo pabaigos. 
14. Susitarimas surašytas dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią – po vieną 

kiekvienai Šaliai. 
 

Užsakovas: 
 
Vilniaus miesto savivaldybės administracija 
Kodas 1887100610 
Konstitucijos pr. 3 LT-09601, Vilnius 
Tel. (8 5) 211 2000 
Faksas (8 5) 211 2222 
El. p. savivaldybe@vilnius.lt  
 
A.S. LT 43 4010 0424 0387 9798 
Luminor Bank AB, kodas 40100 
Atstovauja: 
Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 
Investicinių projektų skyriaus  
Vyriausiasis specialistas, pavaduojantis 
skyriaus vedėją  
Saulius Greičius 
 

 Paslaugų teikėjas: 
 
UAB „Eurointegracijos projektai“ 
Kodas 142122047 
PVM kodas LT421220410 
Tel. (8 5) 2430177   
Faksas – 
El. p. info@eip.lt  
 
A.S. LT027180500020467903 
 
Atstovauja: 
Direktorius 
Darius Gurskis 
 

_____________________ 
A. V. 

       ______________________ 
A. V. 

  
 

  

mailto:savivaldybe@vilnius.lt
mailto:info@eip.lt

